

Kainuun edunajamisen tilannekatsaus ja kärkihankkeet

134/00.04.01.01/2019

MH § 155

Maakuntahallitus on hyväksynyt Kainuun liitolle ja Kainuun edunajamiselle yhteiset linjaukset ja kärkihankkeet. Eduskuntavaalien 2019 jälkeen Kainuun liitossa on valmisteltu edunajamisen uutta toimintamallia. Liiton kuntakierroksella asia on ollut keskeisesti esillä ja liito on pyytänyt kunnilta ja sidosryhmiltä kannanottoja Kainuun edunajamisen kärkihankkeisiin.

Tähän kokoukseen on kutsuttu aiheesta keskustelemaan asiantuntijoina kansanedustaja Merja Kyllönen (VAS), Vihreiden maakuntavaltuustoryhmän puheenjohtaja Silja Keränen sekä Kainuun ELY:n ylijohtaja Jaana Korhonen.

Taustaksi alla oleva yhteenveto maakuntahallituksen viimeisimmistä edunajamista käsittelevistä keskusteluista: Maakuntahallitus päätti huhtikuussa 2019 kutsua koolle Kainuun kuntien virka- ja luottamushenkilöjohdon ja eri sidosryhmien edustajat 6.5.2019 yhteiseen kokoukseen, jossa arvioidaan Kainuun edunajamiseen liittyvää yhteistyötä, Kainuun liiton roolia sekä toimintamallia tulevan eduskuntakauden vaikuttamistyöhön. Kokouksen muistio ja esittelyaineistot ovat saatavissa Kainuun liiton verkkosivuilta osoitteesta:

<https://www.kainuunliitto.fi/kokous-652019>

Maakuntahallituksen keskusteluissa nousi esille konkreettinen tarve muuttaa maakuntahallituksen omia kokouskäytäntöjä edunajamista koskevien asioiden priorisoimiseksi. Maakuntahallituksen kokouksessa 3.6.2019 linjattiin edunajamista koskevien asioiden käsittelyä seuraavasti:

- 1) Maakuntahallituksen kokouskäytännöissä tavoite on lisätä edunajamisen ajankohtaisten asioiden käsittelyyn käytettävää aikaa; konkreettisia keinoja voivat olla mm:
 - esityslistan asiajärjestyksen muuttaminen siten, että ajankohtaisia asioita käsitellään kokouksen alussa
 - voidaan vähentää hankerahoituspäätösten käsittelyä (mahdollisia keinoja ovat hankehakijoiden kuuleminen vain MYR:ssä tai MYR:n sihteeristössä tai hankepäättösten esittely tiedoksi merkittävänä asioina)
 - ajankohtaisasioita voidaan tarvittaessa jakaa useammaksi ajankohdaksi ja käyttää aiempaa enemmän liiton omia asiantuntijoita

(maakuntajohtajan lisäksi) ajankohtaisten edunajamisasioiden esittelyssä

2) Otetaan edunajamiskysymysten valmistelussa aiempaa laajemmin huomioon sidosryhmien edustajat ja asiantuntemus

Kainuun liitto on pyytänyt kunnilta (kuntakierroksella) ja keskeisiltä sidosryhmiltä päivitysesitykset Kainuun edunajamisen kärkihankkeisiin. Lausuntojen pohjalta päivitetty Kainuun edunajamisen kärkihankeluettelo on erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 3

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi ajankohtaiskatsauksen ja käy tarvittaessa evästyskeskustelua.

Maakuntahallitus hyväksyy Kainuun edunajamisen kärkihankkeet erillisliitteen 3 mukaisesti.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Maakuntahallitus myönsi Kainuun liiton virastolle oikeudet tehdä stilistisiä korjauksia erillisliitteenä olevaan Kainuun edunajamisen kärkihankkeet -asiakirjaan.

Merkittiin, että Vihreiden maakuntavaltuustoryhmän puheenjohtaja Silja Keränen ja Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen olivat läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn aikana.

Maakuntahallituksen puheenjohtaja Timo Korhonen saapui kokoukseen klo 11.16 ja toimi kokouksen puheenjohtajana tämän asian käsittelystä lähtien.

Varajäsen Jarmo Huttunen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana.
